DATASHEET
gemino espandibile
& gemino4
DS - gemino4 & espandibile Rev.01
KSI4100010.300
KSI4100020.300
COMUNICATORE UNIVERSALE GSM/GPRS

DATASHEET
www.kseniasecurity.comDS - gemino4 & espandibile Rev.01
COME ORDINARE
ACCESSORI
KSI4100010.300 - gemino espandibile (solo PCBA)
KSI4100010.310 - gemino espandibile con contenitore slim bivalente
KSI4100020.300 - gemino4 (solo PCBA)
KSI4100020.310 - gemino4 con contenitore slim bivalente
KSI7401000.010 - Contenitore metallico bianco per versione gemino stand-alone
KSI7302000.010 - Contenitore plastico versione “slim”
KSI7212012.000 - Batteria acido-piombo 12 Vcc-1,2 Ah
DATI TECNICI